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transavia.com styrker sit salgsteam i Danmark 
  
transavia.com fortsætter med at udvide sine aktiviteter i Danmark. Nu 

bliver Peter Engelbrechtsen en del af salgsteamet, og transavia.com 
styrker dermed yderligere selskabets platform på det danske marked. 
Peter Engelbrechtsen skal sammen med Cimm Barslev lede og 

videreudvikle transavia.coms salgsaktiviteter overfor rejsearrangører i 
samarbejde med Ulrika Johnson. Salgsteamet er dermed gearet til 

transavia.coms fortsatte vækst inden for charter-bookinger. 
 
Peter Engelbrechtsen er blevet enig med transavia.com om at slutte sig til 

lavprisflyselskabets salgsteam. Han kommer fra en stilling som Key Account 
Manager hos Cimber Sterling, og fremover vil han indtage en central rolle i den 

fortsatte udvikling af transavia.coms samarbejde med danske turarrangører og 
rejsebureauer. 
 

- Vi er rigtig glade for, at Peter har besluttet at blive en del af vores team. Vi har 
støt udviklet vores netværk af samarbejdspartnere blandt bureauer og charter-

kunder i Danmark, og Peter vil med sin store erfaring og sit indgående kendskab 
til det danske marked hjælpe os med at understøtte og drive transavia.coms 
fortsatte vækst i Danmark, siger Norbert Zoet, vicedirektør for transavia.com. 

 
Med Peter Engelbrechtsen kommer transavia.coms danske salgsteam til at tælle 

tre erfarne medarbejdere. Ulrika Johnson har været ansvarlig for transavia.coms 
gruppe-bookinger siden januar 2009, og Cimm Barslev har ledet salget til alle 
turoperatører siden november 2009 efter at have arbejdet 25 år i SAS. Som 

salgschefer vil Peter Engelbrechtsen og Cimm Barslev lede salget til 
turarrangører og rejsebureauer i fællesskab. 

 
- Jeg ser meget optimistisk på transavia.coms fremtidsmuligheder i Danmark. 
transavia.com er et usædvanligt veldrevet selskab med et stærkt produkt, der 

kombinerer lave priser med et højt service-niveau – og en fuldstændigt 
gennemsigtig prisstruktur, hvor ingen skjulte gebyrer pludselig dukker op i løbet 

af bookingprocessen. Jeg glæder mig derfor meget til at indgå i teamet og 
udvikle vores netværk af partnere og salgsaktiviteter, siger Peter 
Engelbrechtsen, kommende salgschef i transavia.com i Danmark. 

 
Ansættelsen af Peter Engelbrechtsen afspejler transavia.coms stadige vækst i 

Danmark, som har givet ikke blot det danske salgsteam, men også selskabets 
hollandske salgsteam for det danske marked, Frits Schoenmakers og Jantien 

Jooren, stadig mere at se til i de forløbne måneder. I løbet af sommeren vil Peter 



 

 
 

 

Pressemeddelelse 

Engelbrechtsen overtage en række af det hollandske salgsteams aktiviteter og 
partnerkontakter. 
 

Den 46-årige Peter Engelbrechtsen begynder sit arbejde på transavia.coms 
danske kontor d. 1. juli 2010. 
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For interviews eller information om transavia.com kontakt venligst Tanja Krebsø 

hos Geelmuyden.Kiese på 33 95 96 97 eller tkr@geelmuyden-kiese.dk  
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Om transavia.com 
transavia.com er et selvstændigt medlem af Air France – KLM gruppen. Efter 31 
regnskabsår i træk med overskud har selskabet i dag 1.700 medarbejdere og 

betjente sidste år 5,5 mio. passagerer. transavia.com er udbyder af flyrejser, 
billige flybilletter, bl.a. flybilletter til Barcelona, flybilletter til Nice og flybilletter til 

Malaga. Du kan til enhver tid se vores bedste tilbud på den danske webside for 
transavia.com. 

 
For reservationer og information:        
E-mail: contact@transavia.com 

Internet: http://www.transavia.com/hv/da-DK/dansk 

 
 

http://www.transavia.com/hv/da-DK/flyrejser
http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside
http://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Barcelona?city=BCN
http://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Frankrig/flybilletter-Nice?city=NCE
https://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Malaga?city=AGP
https://www.transavia.com/hv/da-DK/rejsebrochure/flybilletter/Spanien/flybilletter-Malaga?city=AGP
http://www.transavia.com/hv/da-DK/forside

